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Krav om kommunale parkinsonteam  

Landsmøtet i Norges Parkinsonforbund krever at det etableres tverrfaglige parkinsonteam 
for å sikre at primærhelsetjenesten besitter nødvendig kunnskap og kompetanse til å 
ivareta mennesker med parkinson på en tilfredsstillende måte. 

 
Ukentlig får Norges Parkinsonforbund henvendelser om at den kommunale oppfølgingen 
svikter. Medisiner gis til feil tid, fysioterapitilbudet er mangelfullt, nødvendigheten av 
logopedi overses, brukere- og pårørende involveres ikke når viktig valg og beslutninger tas. 
Det er store forskjeller i tilbudene og livskvalitet og verdighet berøres.  

 
Brukere som trenger hjelp fra flere helse- og omsorgstjenester er avhengig av god 
kommunikasjon og samordning mellom de ulike aktørene i hjelpeapparatet. Denne 
mangelen fører til unødvendig og belastende ekstraarbeid og tilfeldige tjenester for brukere 
og for deres pårørende. 

 
Parkinsonteamet skal være en ressurs for alle aktørene i det kommunale 
helsetjenesteapparatet. Parkinsonteamene skal ha som formål å informere om og 
tilrettelegge for tjenester for mennesker med parkinson og for deres pårørende. Teamet skal 
også systematisk bidra til å heve kompetansen i tjenesten gjennom undervisning og 
veiledning. I små kommuner bør man sikre samme kunnskap og ekspertise ved å danne team 
som jobber på tvers av kommunegrenser. 

 
Personer med parkinson har individuelle og sammensatte behov og trenger langvarig 
tverrfaglig oppfølging. Riktig og god oppfølging vil gi bedre livskvalitet og opprettholdt 
verdighet, og kan bidra til at flere kan bo hjemme lenger. Behovet for kostbare tjenester i 
form av f.eks. sykehjemsplass, reduseres. Riktig medisinering og trening vil i tillegg lette 
arbeidet for de ansatte ved at den rammede selv kan bidra mer både i form av bevegelser og 
forståelig tale. 

  
 

 

Kontakt:  

Generalsekretær Magne Wang Fredriksen 

Tlf: 41 22 00 52  

E-post: magne.fredriksen@parkinson.no 


